D
AT
A:
 1
0.
08
.2
02

Mierniki i dataloggery do pomiaru temperatury, wilgotności, CO i CO2
I-18 ACSE Sp. z o.o., ul. Pachońskiego 2A, 31 - 223 Kraków, tel/fax +12 415 05 09, e-mail: biuro@acse.pl, http://acse.pl
Sposób zamawiania
HD2101.1: W skład kompletu wchodzą: przyrząd HD2101.1, 4 baterie alkalicz-
ne 1.5V, instrukcja obsługi, walizka i oprogramowanie DeltaLog9.
Sondy i kable komunikacyjne należy zamawiać oddzielnie.
HD2101.2: W skład kompletu wchodzą: datalogger HD2101.2, 4 baterie alka-
liczne 1.5V, instrukcja obsługi, walizka i oprogramowanie Delta-
Log9. Sondy i kable komunikacyjne należy zamawiać oddzielnie.
HD2110CSNM: Kabel komunikacyjny MiniDin-Sub D9 dla RS-232C.
C.206: Kabel komunikacyjny z konwerterem USB/RS232C do (HD21....1).
CP23: Kabel komunikacyjny USB 2.0 (mini-USB typu B – USB typu A)
DeltaLog9: Dodatkowe oprogramowanie do transmisji i zarządzania danymi na
komputer PC dla Windows 98 do Vista.
SWD10: Zasilacz stabilizowany 230Vac/12VDC-1000mA.
HD40.1: Przenośna 24- kolumnowa drukarka termiczna, interfejs szerego-
wy, szerokość papieru 58mm.
Kompletne sondy wilgotności względnej i temp. z modułem SICRAM
HP472ACR: Zintegrowana sonda wilgotności względnej i temperatury, wymiary
∅26x170 mm. Długość przewodu 2m.
HP572ACR: Zintegrowana sonda wilgotności względnej i temperatury z ter-
moparą typu K, wymiary ∅26x170mm. Długość przewodu 2m.
HP473ACR: Zintegrowana sonda wilgotności względnej i temperatury, wymiary:
rękojeść ∅26x130mm, sonda ∅14x120mm. Długość przewodu 2m
HP474ACR: Zintegrowana sonda wilgotności względnej i temperatury, wy-
miary: rękojeść ∅26x130mm, sonda ∅14x215mm. Długość
przewodu 2m.
HP475ACR: Zintegrowana sonda wilgotności względnej i temperatury, wymiary:
rękojeść ∅26x110mm, sonda stalowa ∅12x560mm, końcówka
pomiarowa ∅14x75mm. Długość przewodu 2m.
HP475AC1R: Zintegrowana sonda wilgotności względnej i temperatury, wymia-
ry: rękojeść ∅26x80mm, sonda stalowa ∅14x480mm. Długość
przewodu 2m..
HP477DCR: Zintegrowana sonda wilgotności względnej i temperatury, wymia-
ry: rękojeść ∅26x110mm, sonda stalowa 18x4x52,mm. Długość
przewodu 2m..
HP478ACR: Zintegrowana sonda wilgotności względnej  i temperatury, wymia-
ry: sonda stalowa ∅14x130mm. Długość przewodu 5m.
HP480: Sonda do pomiaru punktu rosy  sprężonego powietrza z szybko
złączką 1/4”, materiał celi pomiarowej AISI304. Długość prze-
wodu 2m.
Kompletne sondy z modułem SICRAM
TP472I: Sonda zanurzeniowa, czujnik Pt100. Średnica ∅3mm, długość
300mm. Długość przewodu 2m.
TP472I.0: Sonda zanurzeniowa, czujnik Pt100. Średnica ∅3mm, długość
230mm. Długość przewodu 2m.
TP473P.I: Sonda penetracyjna, czujnik Pt100. Średnica ∅4mm, długość
150mm. Długość przewodu 2m.
TP473P.0: Sonda penetracyjna, czujnik Pt100. Średnica ∅4mm, długość
150mm. Długość przewodu 2m.
TP474C.I: Sonda przylgowa, czujnik Pt100. Średnica ∅4mm, długość 230mm,
powierzchnia przylgi ∅5mm. Długość przewodu 2m.
TP474C.0: Sonda przylgowa, czujnik Pt100. Średnica ∅4mm, długość 230mm,
powierzchnia przylgi ∅5mm. Długość przewodu 2m.
TP475A.0: Sonda do powietrza, czujnik Pt100. Średnica ∅4mm, długość
230mm. Długość przewodu 2m.
TP472I.5: Sonda zanurzeniowa, czujnik Pt100. Średnica ∅6mm, długość
500mm. Długość przewodu 2m.